
关于勐海县人民政府外事办公室
2017年部门预算编制的说明
按照预算管理的相关规定，目前部门预算的编制实行全口径预算管理，即收入和支出全部纳入预算管理，全部收入和支出都反映在预算中。

一、基本职能概述
勐海县人民政府外事办公室的职能是贯彻执行国家、省、州有关外事、侨务工作的法律、法规和方针政策；督促协调和检查勐海县的外事和涉外工作，处理勐海县范围内的外事和涉外事项。指导勐海县外事、侨务工作，组织开展外事、侨务政策和重大问题的调查研究，提出外事、侨务工作的政策建议，负责向涉外、涉侨部门通报外事侨务工作情况和信息。
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二、2017年主要工作目标
在县委、县人民政府和州外侨办的正确领导以及指导下，以党的十八届六中全会精神为指针，贯彻执行国家、省、州有关外事、侨务工作的法律、法规和方针政策；认真做好外事法律、法规的宣传指导工作；及时处理一切涉外事务；完成各项外事侨务工作。
三、部门基本情况

纳入2017年部门预算编报的单位共1个，即勐海县人民政府外事办公室。其中:财政全供给单位1个。部门在职人员编制5人，其中：行政编制4人，工勤编制1人。在职实有4人，其中：财政全供养4人。离退休人员5人，其中：退休5人。车辆编制1辆，实有车辆1辆。
单位人员构成情况表

	编制情况
	实有人员情况
	其它补助人员实有情况

	合计
	行政
	事业
	工勤
	合计
	在职
	离休
	退休
	合计
	遗属人员
	其它各类补助人员

	5
	4
	
	1
	4
	4
	
	5
	49
	1
	48


四、2017年部门预算收支情况

2017年部门预算支出 84.77万元。其中：基本支出80.77 万元；项目支出4万元。2016年我办经费由原商务外事侨务局统一核算，2017年独立核算，无上年对比数。

1、按功能科目细化到项级分为：2010301行政运行49.22万元、2080504未归口管理的行政单位离退休14.75万元、2080507养老保险6.43万元、2080506职业年金2.57万元、2082702工伤险 0.06万元、2082703生育险0.16万元、2101101医疗保险3.89万元、2101103公务员医疗补助3.39万元、2210201住房公积金4.30万元。
    2、按经济科目分为：
	预算支出数
	经济科目

	合计
	工资福利支出
	商品和服务支出
	对个人和家庭补助

	84.77
	56.96
	8.74
	19.07


五、预算收支变动情况原因说明

1、基本支出变动的主要原因：我办原属商务外事侨务局，2017年独立核算，所以新增基本支出80.77万元，增加100%。

2、项目支出说明：2017年外事工作经费4.00万元，主要用于接待来访外宾及涉外会谈、会晤的接待费，以及维护和管理边界一切事物的管理费用。

   勐海县人民政府外事办公室

 2017年3月23日
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